
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě o dodávce tepelné energie ze dne 28.12.2020 

 

Číslo smlouvy: 24 

 

 

Městská bytová správa Semily s.r.o. 

se sídlem: Komenského náměstí 113, 513 01 Semily  

č. bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 25282697 

DIČ: CZ25282697 

registrovaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

12685, a držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 

skupiny 31, 32 

zastoupená: Danielou Jínovou, jednatelkou společnosti  

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

č. bankovního účtu: 1263542359/0800 

Zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou  

(dále jen „odběratel“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě o dodávce tepelné energie ze dne 28.12.2020:  

 

 

Článek 1 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1) Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2020 Kupní smlouvu o dodávce tepelné energie 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek dodavatele dodávat tepelnou 

energii ze svého zařízení do odběrného místa odběratele na adrese Bavlnářská čp. 567 

v Semilech. 

2) V příloze č. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na poměrném rozdělení nákladů na 

tepelnou energii mezi odběratele a příspěvkovou organizaci Sociální služby Semily, 

příspěvková organizace, IČO 00854930. 

3) Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že od 01.01.2021 se na měření, 

vyhodnocení a vyúčtování spotřebované tepelné energie užije ustanovení Článku 4 

Smlouvy a příloha č. 3 se nepoužije. 

4) Přílohou tohoto dodatku je nové Cenové ujednání pro rok 2022. 

5) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Článek 2 

Ostatní a závěrečná ujednání 

 

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

dodavatel a jedno vyhotovení obdrží odběratel. 



2) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, 

určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

3) Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu 

s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 

a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 

předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 

http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

4) Tento dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní odběratel. Dodavatel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství, 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

5) Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

dodatku odběratelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 

zveřejněn druhou smluvní stranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

6) Tento dodatek byl schválen dne 20.12.2021 Radou města Semily, usnesení č. 

211220/RM/729A. 

7) Přílohy: Cenové ujednání za rok 2022 

 

 

V Semilech dne 28.12.2021 

 

Dodavatel 

 

 

____________________________ 

Daniela Jínová, 

jednatelka 

V Semilech dne 21.12.2021 

 

Odběratel 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková, 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.semily.cz/


Příloha  

Cenové ujednání za rok 2022 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 24 

 

 

I. 

Cena tepelné energie 

 

1) Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s článkem 5.1. smlouvy 

č.24. 

2) Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny v lednu ve výši 488,00 

Kč/GJ bez DPH (1.756,80 Kč/MWh bez DPH) a od února do prosince ve výši 522,16 

Kč/GJ bez DPH (1.879,78 Kč/MWh bez DPH), jedná se o cenu předběžnou. K cenám 

bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné 

legislativy v daném zúčtovacím období. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na 

tepelnou energii v cenách platných od 01.01.2022.  

V případě změny cen tepelné energie v průběhu roku bude předběžná cena úměrně 

tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a vyrovnání předběžné ceny na cenu 

výslednou bude provedeno do 28.02.2023. 

Způsob platby: převodem na účet dodavatele 

Splatnost: do 10. dne ode dne vystavení faktury za dodanou tepelnou energii (případně 

za vystavenou zálohovou fakturu). 

Adresa příjemce faktury: Město Semily, Husova 82, 513 01 Semily 

Adresa pro zaslání faktury: Město Semily, Husova 82, 513 01 Semily 

3) Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 

dnů, před jejím uplatněním. 

4) Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok 

z prodlení 5 promile z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

5) Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. od 01.01.2022 do 

31.12.2022 hrazena formou záloh s tím, že splátkový kalendář, a tím i výše záloh, je 

uveden v části II. tohoto „Cenového ujednání“.    

 

II. 

Dohoda o zálohách 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli poskytovat dílčí platby 

ročního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh. 

2) Celková roční zálohová částka činí 502.033,00 Kč (bez DPH). 

3) Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 10 dni příslušného měsíce na uvedený 

účet dodavatele. 

4) Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie v dohodnutých 

termínech 

 



 

 

Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

10.01.2022 87.928,00 Kč 10.07.2022 0,00 Kč 

10.02.2022 81.206,00 Kč 10.08.2022 0,00 Kč 

10.03.2022 67.249,00 Kč 10.09.2022 17.059,00 Kč 

10.04.2022 49.908,00 Kč 10.10.2022 38.347,00 Kč 

10.05.2022 28.150,00 Kč 10.11.2022 57.681,00 Kč 

10.06.2022 0,00 Kč 10.12.2022 74.505,00 Kč 

 

5) Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.02.2023. 

 

III. 

Odběrový diagram 

 

1) Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 

odběru, je uveden v odběrovém diagramu: 

 

Měsíc 

Sjednané 

množství Měsíc 

Sjednané 

množství 

LEDEN 200,2 GJ ČERVENEC - GJ 

ÚNOR 172,8 GJ SRPEN - GJ 

BŘEZEN 143,1 GJ ZÁŘÍ 36,3 GJ 

DUBEN 106,2 GJ ŘÍJEN 81,6 GJ 

KVĚTEN 59,9 GJ LISTOPAD 122,74 GJ 

ČERVEN - GJ PROSINEC 158,54 GJ 

 

2) Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s 

dodavatelem vždy do 30.09. příslušného kalendářního roku. 

 

V Semilech dne: 28.12.2021 

 

Dodavatel:        Odběratel: 

 

     

 

................................        ............................. 

 Daniela Jínová     Bc. Lena Mlejnková 

 

 


